
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00881144--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Prosecretaría de CONCURSOS, eleva listado de docentes cuya
designación por concurso vence entre el 1º de Noviembre de 2021 y el 28 de Febrero del presente año;
y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se ha cometido un error en la Resolución Nº 799-HCD-2022  y el mismo debe subsanarse;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Ampliar el Art. 1º de la Resolución Nº 799-HCD-2022, agregando al siguiente docente a la
prórroga de la designación por concurso:

20164 CALANDRI
Edgardo Luis 01/03/2023 Prof. Adjunto

DE
QUÍMICA ORGÁNICA I - QUÍMICA
ORGÁNICA II



Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese al Área de
Personal, al Área Sueldos, pase a la Prosecretaría de Concursos a sus efectos.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2022-2424-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 12 de Diciembre de 2022
		2022-12-07T17:49:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T13:03:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-12T13:03:26-0300
	GDE UNC




